Detta dokument är endast avsett som dokumentationshjälpmedel och institutionerna ansvarar inte för innehållet
►B RÅDETS BESLUT 2010/231/GUSP
av den 26 april 2010
om restriktiva åtgärder mot Somalia och om upphävande av gemensam ståndpunkt 2009/138/Gusp
(EUT L 105, 27.4.2010, s. 17)
Ändrad genom:
Officiella tidningen
nr sida datum
►M1 Rådets beslut 2011/635/Gusp av den 26 september 2011 L 249 12 27.9.2011
►M2 Rådets beslut 2012/388/Gusp av den 16 juli 2012 L 187 38 17.7.2012
►M3 Rådets beslut 2012/633/Gusp av den 15 oktober 2012 L 282 47 16.10.2012
►M4 Rådets beslut 2013/201/Gusp av den 25 april 2013 L 116 10 26.4.2013
►M5 Rådets beslut 2013/659/Gusp av den 15 november 2013 L 306 15 16.11.2013
►M6 Rådets beslut 2014/270/Gusp av den 12 maj 2014 L 138 106 13.5.2014
2010D0231 — SV — 13.05.2014 — 006.001 — 1
RÅDETS BESLUT 2010/231/GUSP
av den 26 april 2010
om restriktiva åtgärder mot Somalia och om upphävande av
gemensam ståndpunkt 2009/138/Gusp
EUROPEISKA UNIONENS RÅD HAR ANTAGIT DETTA BESLUT
med beaktande av fördraget om Europeiska unionen, särskilt artikel 29,
och
av följande skäl:
(1) Den 10 december 2002 antog rådet gemensam ståndpunkt
2002/960/Gusp om restriktiva åtgärder mot Somalia ( 1 ), med an­
ledning av FN:s säkerhetsråds resolutioner 733 (1992), 1356
(2001) och 1425 (2002) om ett vapenembargo mot Somalia.
(2) Den 16 februari 2009 antog rådet gemensam ståndpunkt
2009/138/Gusp av den 16 februari 2009 om restriktiva åtgärder
mot Somalia och om upphävande av gemensam ståndpunkt
2002/960/Gusp ( 2 ) om genomförande av FN:s säkerhetsråds reso­
lution 1844 (2008), vilken införde restriktiva åtgärder mot dem
som försöker förhindra eller blockera en fredlig politisk process,
eller mot dem som hotar de federala övergångsinstitutionerna i
Somalia eller Afrikanska unionens uppdrag i Somalia (Amisom)
med våld, eller som vidtar åtgärder för att underminera stabilite­
ten i Somalia eller i regionen.
(3) Rådet antog den 1 mars 2010 rådets beslut 2010/126/Gusp om
ändring av gemensam ståndpunkt 2009/138/Gusp ( 3 ) samt om
genomförande av FN:s säkerhetsråds resolution 1907 (2009)
som uppmanade alla stater att i samstämmighet med sina natio­
nella myndigheter och nationell lagstiftning och i överensstäm­